



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MR PROPERTIES APS**

**C/O MORTEN LANNG GULSTAD, CARL KLITGAARDS VEJ 39 ST. TH., 9400 NØRRESUNDBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2019

---

Morten Lanng Gulstad

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MR Properties ApS c/o Morten Lanng Gulstad Carl Klitgaards Vej 39 st. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 05 67 22 Stiftet: 22. november 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Nørgaard Andersen Morten Lanng Gulstad
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør 185 tkr. og anses som tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme er indregnet til dagsværdi og er nærmere beskrevet i note til investeringsejendomme. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommen.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet en investeringsejendom. Afhændelsen er sket til de bogførte værdier pr. 31. december 2018.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>676.043</b>	<b>137.477</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		250.000	15.623.395
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>926.043</b>	<b>15.760.872</b>
Andre finansielle indtægter.....		7.475	2.850
Andre finansielle omkostninger.....		-696.549	-381.405
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>236.969</b>	<b>15.382.317</b>
Skat af årets resultat.....	1	-52.133	-3.364.039
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>184.836</b>	<b>12.018.278</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		184.836	12.018.278
<b>I ALT</b> .....		<b>184.836</b>	<b>12.018.278</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme.....		62.250.000	62.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>62.250.000</b>	<b>62.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>62.250.000</b>	<b>62.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	7.550
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	0	177.052
Andre tilgodehavender.....		111.552	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>111.552</b>	<b>184.602</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>111.552</b>	<b>184.602</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>62.361.552</b>	<b>62.184.602</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.001	80.001
Overført resultat.....		12.198.287	12.013.451
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>12.278.288</b>	<b>12.093.452</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.416.172	3.364.039
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>3.416.172</b>	<b>3.364.039</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		35.532.321	35.811.980
Gældsbeholdning.....		0	871.973
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>35.532.321</b>	<b>36.683.953</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	291.981	370.578
Gæld til pengeinstitutter.....		487.223	5.004.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		386.996	73.750
Gæld, associerede virksomheder.....		8.888.384	2.693.087
Anden gæld.....		982.687	1.740.558
Periodeafgrænsningsposter.....		97.500	160.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>11.134.771</b>	<b>10.043.158</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>46.667.092</b>	<b>46.727.111</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>62.361.552</b>	<b>62.184.602</b>
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	 6		
Medarbejderforhold.....	7		



## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	52.133	3.384.110	
Regulering af udskudt skat tidligere år.....	0	-20.071	
	<b>52.133</b>	<b>3.364.039</b>	

**Materielle anlægsaktiver**

		Investerings- ejendomme	2
Kostpris 1. januar 2018.....		46.376.605	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>46.376.605</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2018.....		15.623.395	
Årets værdireguleringer.....		250.000	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2018.....</b>		<b>15.873.395</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>62.250.000</b>	

*Dagsværdi for investeringsejendommene*

På en af selskabets ejendomme er dagsværdien fastsat med udgangspunkt i salgsaftale mellem uafhængige parter.

Selskabets øvrige investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi og er fastsat med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventet driftsresultat og et vurderet afkastkrav. I det forventede driftsresultat er der i et vist omfang indregnet udviklingspotentiale. Det er ledelsens vurdering, at ejendommene indeholder lejerereserver, som ikke er medtaget fuldt ud, og der er således et yderligere udviklingspotentiale i selskabets ejendomme. Afkastkravet er fastsat til 4,00-4,65 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mm. I den udstrækning markedsrenter, afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig. Som følge heraf knytter der sig i sagens natur en generel usikkerhed til værdiansættelse af ejendommene.

**Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse**

Primo 2018 er tilgodehavende hos kapitalejerselskab indfriet. Udlånet er forrentet med en udlånsrente på 10 %.

**Egenkapital**

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	4
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.001	12.013.451	12.093.452	
Forslag til årets resultatdisponering.....		184.836	184.836	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>80.001</b>	<b>12.198.287</b>	<b>12.278.288</b>	

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>5</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018	
Gæld til realkreditinstitutter...	35.824.302	291.981	34.735.758	36.104.131	292.151	
Gældsbrief.....	0	0	0	950.400	78.427	
	<b>35.824.302</b>	<b>291.981</b>	<b>34.735.758</b>	<b>37.054.531</b>	<b>370.578</b>	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>6</b>
Til sikkerhed for gæld med realkreditinstitutter, 35.824 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 62.250 tkr.						
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 500 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 25.250 tkr.						
Selskabet har udstedt pantebreve på i alt 1.000 tkr., der giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 25.250 tkr.						
<b>Medarbejderforhold</b>						<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)						
